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Mennyttä ja tulevaa

Ammattiosaston toimintavuot-
ta ovat värittäneet alkuvuo-
den Painava syy kampanjan 

mielen ilmaukset, joilla vastustettiin 
hallituksen työntekijöihin, työttö-
miin sekä yhteiskunnassa heikom-
massa asemassa oleviin ihmisiin 
kohdistamia leikkauksia. Loppu-
vuodesta työehtosopimukseen liit-
tyvät työtaistelut.

Monille lakkoilu on ihan uusi asia, 
myös monelle yritykselle. Työtais-
telu näyttää joillekkin olevan vaikea 
paikka, rikkurit nuo maan matoset 
kyllä ottavat vastaan toisten tappe-
lemat edut, laittamatta itse tikkua 
ristiin. Toki voihan heillä olla kyse 
japanilaisesta lakosta, jossa työn-
tekoa jatketaan lakosta huolimat-
ta normaalisti. Parran pärinää on 
havaittavissa myös työnantajien 
leirissä. Pitäisi kuitenkin puolin ja 
toisin muistaa, että nousee se au-
rinko vielä huomennakin.

Nyt käynnissä olevat lakot ovat 
osa työehto sopimus neuvotteluja, 
joissa pyritään turvaamaan jäse-
niemme ostovoima sekä turvaa-

maan oikeudenmukaiset työehdot. 
Hallituksen toimesta on heikennet-
ty työntekijän turvaverkkoja, joita 
nyt pyritään parantamaan. Teolli-
suusliiton, eli meidän reppuun on 
nyt aseteltu kiviä toistenkin puo-
lesta, mutta kuka sen repun muka 
kantaa, jos emme me. Toki näin on 
ollut aiemminkin. Kyllä tämänkin 
suon yli päästään, ennemmin tai 
myöhemmin. Isot kiitokset kaikille 
lakkoon osallistuneille!

Helsingin Metalli- ja Konepaja 
työväen ammattiosaston toiminnan 
suunnittelu vuodelle 2025 perustuu 
liittokokouksen päättämään strate-
giaan ja osaston jäsenkokousten 
päätöksiin. Toiminnan painopisteitä 
vuonna 2025 ovat järjestäytymisen 
ja jäsenhankinnan parantaminen, 
luottamushenkilöorganisaation 
vahvistaminen ja ammattiosaston 
kehittäminen. Järjestäytymisas-
teen nostamiseen voimme kaikki 
osaltamme vaikuttaa omalla työ-
paikallamme. Yleisin syy miksi joku 
ei kuulu liittoon on ettei kukaan ole 
kysynyt.

Ammattiosastomme järjesti kulu-
van vuoden aikana monenmoista 
jäsentapahtumaa. Vuodelle 2025 
osaston hallitus ideoi jotain vanhaa 
ja sopivasti uutta. Jos mieleesi juo-
lahtaa jokin mukava tapahtuma tai 
muu toiminta, laita viestiä osaston 
nettisivujen palautelomakkeella. 

Ammattiosastomme täyttää tu-
levan toimintavuoden joulukuus-
sa 75 vuotta. Syyskokouksessa 
päätimme järjestää, pikkujoulujen 
sijaan, juhlat Helsingin työväen-
talolla, samassa paikassa missä 
osastomme on perustettukin. Kaik-
ki jäsenemme ovat tietenkin terve-
tulleita juhlaan. 

Petri Ijäs                                                                                                                   
puheenjohtaja

pikku-
JOULUT 
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TEATTERIA Ammattiosasto 77 järjesti 
alkuvuodesta jäsenilleen 
teatterielämyksen (ja ruo-
kailun). Omavastuun mak-
soi ja ilmoittautui 10 jäsen-
tä.

Ilmasta rahaa oli todellinen fars-
sien klassikko, yllättäviä väärin-
ymmärryksiä ja kohtuullisen mää-
rän ovien pauketta. Mikko Laine  
(Pekka Strang) oli saanut potkut 
työstään vuosia sitten, mutta löysi 
kekseliäänä miehenä uuden an-
saintakeinon huijaamalla sosiaa-
liviranomaisilta kaiken maailman 
avustuksia. Tekaistuille henkilöille 
maksettiin tonneittain tukia ja rahat 
päätyvät Mikon taskuihin.  Kunnes 
eräänä päivänä Kelan tarkastaja 
Jantunen (Emilia Sinisalo) saapui 
yllätysvierailulle. Vuosikaudet hie-
nosti toiminut rakennelma uhkaa 
sortua kertaheitolla ja Mikko löy-

tää itsensä keskeltä niin sankkaa 
valheiden verkkoa, että ulospääsy 
näyttää mahdottomalta.  Eikä siinä 
vielä kaikki. Tukalasta tilantees-
taan irti pyristelevä Mikko tulee 
vetäneeksi myös ystävänsä Otto 
Pellin (Janne Kataja) mukaan val-
heeseen. Kaverukset saavat seli-
tyksillään aikaan yhä sakenevan 

selitysten sopan, ja Mikon asun-
toon alkaa lapata lisää kutsumat-
tomia vieraita, joista jokainen mut-
kistaa valmiiksi sotkuista tilannetta 
entisestään.

Teatteriesityksen jälkeen lounas-
tettiin Ravintola Memphisissä

Ammattiosaston syyskokous HALLITUKSEN JÄSENET 
2025

(Meillä on 2-vuotinen toimikausi, 
eli 2025 on jälkimmäinen vuosi)

Pidettiin 4.12. alkaen klo 18.30 
Ravintola Memphis Hakaniemen 
kabinetissa.                      

                    
Paikalla oli kymmenkunta osas-

tomme jäsentä. Kokouksessa käy-
tiin läpi vuoden 2025 talousarvio 
ja toimintasuunnitelma, jotka kum-
matkin hyväksyttiin. Toimintakalen-
teri on tässä lehdessä takasivulla. 
Osastomme täyttää vuosia 2025 
joulukuussa ja päätimme juhlien 
järjestämisestä, sitä varten tullaan 
perustamaan juhlatoimikunta, joka 
sitten suunnittelee tarkemmin päi-
vän/illan tapahtumat. 

Petri Ijäs   puheenjohtaja
Teemu Kärkkäinen   sihteeri
Robert Rydberg   vpj
Sami Halli
Börje Lindbom

vara
Seppo Palkki
Taina Karrikka  
Risto Heinonen
Iiro Parkkinen	

Nuorten Leffailta

Teksti: Taina Karrikka

Jäsenistöllä oli mahdollisuus 
vaikuttaa Ammattiosaston tapahtu-
miin ja päätettiin järjestää syksyllä 
nuorisolle suunnattu yksityinen 
elokuvanäytös (Oma sali, ei muu-
ta yleisöä) Finnkinon Tennispalat-
sissa, leffailta oli tarkoitettu alle 
35-vuotiaille ammattiosastomme 
jäsenille. Leffaksi valikoitui Joker 
- Folie à Deux. Useat kriitikot oli-
vat antaneet kyseiselle elokuvalle 
murska-arvioita, mutta paikalla ol-
leiden mielipiteiden perusteella ne 
voidaan jättää omaan arvoonsa.

Kokoonnuimme Tennispalatsin 
aulassa ennen elokuvan alkua, 

josta suuntasimme herkkupuotiin 
hakemaan asiaankuuluvat popparit 
ja limut ennen leffan alkua. 

Eihän tosin tästäkään reissusta 
ilman pientä säätöä selvitty, sil-
lä varatun salin ovella selvisi, että 
Finnkino oli tehnyt tupla buukkauk-
sen ja jouduimme hetken odottelun 
jälkeen siirtymään toiseen saliin. 
Sattuuhan näitä!

Robert Rydberg
Hallituksen varapuheenjohtaja

Hallituksemme toimikausi on 
kaksi vuotta ja 2025 on se toinen 
vuosi, joten henkilövaihdoksia ei 
tullut.

Osastomme järjestäjä Henrik Ny-
holm esitteli järjestämistilannetta, 
sekä mahdollisia lakkotyöpaikkoja 
meidän osastossamme. Tätä kir-
joittaessani lakkojen ensimmäinen 
aalto oli jo pidetty ja jäsenemme 
osallistuivat ihan kiitettävästi tähän 
työtaisteluun, kiitos kaikille vielä 
kerran siitä!

Taina Karrikka
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Suomi–Ruotsi-maaottelu 
30.–31.8.24
Helsingin olympiastadionilla jär-

jestetty yleisurheilun Ruotsiottelu 
oli järjestyksessään 84.

AO77 tarjosi jäsenilleen lipun 
tapahtumaan 20€ omavastuuhin-
taan. 

Aikaisemmin suunniteltu koulu-
tustilaisuus ja ruokailu jouduttiin 
perumaan osallistujien vähäisyy-
den vuoksi. 

Mutta viisi urheilunystävää osas-
tosta ilmoittautui seuraamaan, ki-
soja jotka tällä kertaa voitti Suomi 
kummassakin; miesten- ja nais-
tensarjassa!

Miesten ottelu ratkesi vasta pää-
töslajissa 1500 metrillä. Lauantai-
na ohjelmassa oli myös näyttävä 
Seuracupin kunniakierros.

Kuvat ja teksti: Teemu Kärkkäinen

Perhepäivä PuuhaParkissa

Liitto on järjestänyt useana 
vuotena perheille suunnattua 
toimintaa, tällä kertaa Suunta-

simme Puuha Parkkiin. 4,5 hehtaa-
rin alueelle mahtuikin kaikenlaista 
aktiviteettia monen ikäiselle, lapsil-
le nyt enimmäkseen. Edellisen yön 
sateen jäljiltä kosteahkot aktivitee-
tit eivät menoa haitanneet.

Moninkertainen 100 metrin suo-
menmestari Markus Pöyhönen 
kiritti kisaajia virtuaalipikajuoksu 
kisassa,   sekä paimensi keppari 
radan hurjapäitä. 

Puuha-pelle show ja muut esi-
tykset jäivät meidän joukkueelta 
näkemättä kun kiire oli käydä läpi 
kaikki aktiviteetit, joita olikin todella 
paljon. 

Trampoliinit ja ninjaradat olivat 
kovassa käytössä ja näytti eri akti-
viteetit maistuvan aikuisillekin. Gril-
lauspaikat olivat viimeisen päälle 
ja muutenkin reissusta jäi hyvä 
maku suunpieleen. Tänne pitää 
tulla uudelleen. Teollisuusliiton Uu-
denmaan aluekeskuksen väki jakoi 
työelämä-infoa ja tuliaisiksi saim-
me Frisbeet. Niin ja tosiaan allekir-
joittaneelle jäi myös teollisuusliiton 
kustantamat pinkit trampoliinisukat, 
jotka odottelevat vielä sisäänajoa, 
ehkä ensi kesänä.

Teksti ja kuvat                                                                                                                                            
Petri Ijäs

HELAXE
Ammattiosasto 77 järjesti jäse-

nilleen kirveenheitto-illan Helsingin 
Helaxe:ssa, joka sijaitsee Helsin-
gin keskustassa. Meillä oli oma 
isommalle ryhmälle tarkoitettu tila, 
johon kuului opastus turvalliseen 
kirveenheittoon sekä loppupuolis-
kolla toteutettu leikkimielinen kisa 
osallistujien kesken. 

Teknisesti kirveenheitto oli haas-
tavaa, mutta hauskaa. Paljon 
saatiin nauraa tilaisuudessa. Kir-
veenheitto oli yksi vuoden 2024 
ammattiosaston toimintasuunnitel-
maa tapahtumista.

Teksti ja kuvat: 
Tiina Ryönänkoski
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Linnanmäki
Osastomme osti jälleen vii-

me kesäksi jäsenilleen Linnan
mäen rannekkeita. Tällä kertaa 
rannekkeista ilmoittaminen ja 
lunastaminen ei mennyt ihan 
putkeen ja muutama jäi valitet-
tavasti, kokonaan ilman. Tarkoi-
tus on myös ensi vuonna ostaa 
suosittuja rannekkeita, mutta 
nyt ilmoittelemme niiden myyn-
tiin tulosta riittävän ajoissa, 
ja todennäköisesti rajaamme 
myös kpl/jäsen, että rannekkeita 
riittäisi mahdollisimman monelle 
jäsenperheelle. 

Kesää odotellessa
Taina Karrikka

GeeBee- turnaus
Aleksi Saurama voitti paitsi oman 
GeeBee-turnauksen finaaliottelun 
pisteillä 3-2, mutta jatkoi tästä vielä 
tämän vuoden marraskuussa EM-
mestariksi potkunyrkkeilylajissaan. 
Kovatasoinen GeeBee -turnaus 
järjestettiin jo 42. kertaa.

Teksti: Henrik Nyholm                                                                                                                                           
Kuvat: Tiina Ryönänkoski

Ammattiosasto osallistui ja 
omalla panostuksellaan 
mahdollisti Helsingissä jär-

jestetyn kansainväliseen GeeBee 
-nyrkkeilyturnauksen. Turnauksen 
järjestää GeeBeen tukiyhdistys ja 
Työväen Urheiluliitto.

Turnaus juontaa nimensä Gunnar 
’GeeBee’ Bärlundilta eli Suomen 
kaikkien aikojen arvostetuimmal-
ta nyrkkeilijältä ja ensimmäiseltä 
suomalaiselta, joka otteli Madison 
Square Gardenissa New Yorkissa.

Kolmipäiväinen turnaus oli koko-
naisuudessaan upea ja ottelijoita 
osallistui yli kymmenestä maasta. 
Ensimmäistä kertaa tapahtumassa 
oli myös perjantaina järjestetty am-
mattilaisilta, jossa muun muassa 
Timo ”Stadin malli” Laine otteli jää-
hyväisottelussaan (tämä oli herran 
52. ammattilaisottelu!) georgialais-
ta Giorgi Kudianashviliä vastaan 
voittaen teknisellä tyrmäyksellä toi-
sessa erässä.

 
GeeBee-turnauksen kolmes-

tatoista finaaliparista löytyi yh-
deksästä suomalainen ja heistä 
neljä sai kirkkaimman mitalin; 
Nikolas Bailey 86kg-, Akseli Sau-
rama 71kg-, Johannes Suhonen 
67kg- ja Teresa Mäkinen 54kg-
sarjassa. Vuonna 2023 potkunyrk-
keilyn maailmanmestariksi otellut 
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AY-KOULU 2024
Teollisuusliitto järjesti vuonna 

2024 ay-koulun, joka sisälsi 
3 opetusiltaa. Ay-kouluun si-

sältyi opintomatka, jonka kohteeksi 
valikoitui tänä vuonna Levi. Opin-
tomatkaan olivat oikeutetut kaikki, 
jotka kävivät 2/3 koulutuksista ja 
3/3 käyneet olivat etusijalla matkal-
le. 

Ensimmäinen opetusilta sisälsi 
”toiminta-alue tutuksi”, siinä käytiin 
läpi liiton esittely, sektorit, aluekes-
kukset (+niiden tehtävät), strategia 
ja arvot, 2024 painopisteet, liiton 
asioista päättäminen, ammatti-
osaston merkitys liitossa ja Muri-
kan esittely.

Toinen opetusilta sisälsi ”am-
mattiosasto tutuksi”, siinä käytiin 
läpi ammattiosastot ja säännöt, 
ammattiosastojen tavoitteet 2023-
2028 sekä seuturyhmät. Opetus 
iltaan kuului kaksi tehtävää, joissa 
käytiin läpi osallistujien tietämystä 
omasta ammattiosastosta ja sen 
toiminnasta.

Kolmannesta opetusillasta en 
osaa sanoa, sillä en päässyt siihen 
osallistumaan. Opintomatka toteu-
tettiin niin, että osa porukasta mat-
kusti junalla ja osa lentokoneella. 

Levillä oli ensimmäisenä iltana 
järjestetty tervetuliais illallinen, jos-
sa otettiin alkumalja ja syötiin. Illal-
la oli vapaata oleskelua ja vapaata 
tekemistä. Hotellilla oli kynttilä-spa, 
johon suurin osa porukasta meni-
kin. Spa:n jälkeen käytiin paikalli-
sessa kuppilassa istumassa iltaa. 

Seuraavana päivänä oli omatoi-
mista tekemistä, mikäli sitä halusi. 
Osa lähti opastetulle maksetulle 
vaellukselle, mutta me kävimme 
pienellä porukalla itseksemme ho-
tellin viereisellä tunturilla kävele-
mässä. Siellä tavattiin myös JHL:n 
porukkaa ja hauskaa oli. Illasta oli 
yhteinen illallinen ja ennen sitä ko-
koonnuttiin hotellin aulaan yhteis-
kuvaa varten. Yhteisen illallisen 

Apurahaa opiskeluun
Ammattiosastomme opiskelijajäsenillä on mahdollisuus hakea apu-
rahaa opiskeluun tarvittaville välineille yms. Hakemukseen voit laittaa 
jo valmiiksi Helsingin ammattiin opiskelevien rahasto, jotta se voi-
daan paremmin kohdistaa.

(KSR-nettisivuilta pääsee katsomaan rahastojen sivuja ja sieltä näet 
myös hakuohjeet ja tietoja aiemmista hakemuksista.  KSR - Rahastot  
-   Maakuntarahastot – Helsinki – Martta Salmela-Järvisen rahasto - 
Helsingin ammattiin opiskelevien rahasto.)  

Helsingin ammattiin opiskelevien rahasto on Martta Salmela -Järvi-
sen rahaston ala rahasto, joka perustettiin, kun Lasi ja Posliinityönte-
kijöiden ammattiosasto yhdistyi Helsingin metalli- ja konepajatyövä-
en ammattiosastoon. 

Alkupääoma oli 15 000 €. Rahastoa pyritään kasvattamaan mahdolli-
suuksien mukaan, jotta jaettavaa olisi myös tulevaisuudessa.

Huom!  
Apurahat vuodelle 2026 haetaan elokuussa 2025 !

jälkeen suunnattiin porukalla Levin 
yöelämään. Oli todella hauska reis-
su kaikin puolin ja suosittelen kai-
kille edes kerran elämässä osallis-
tumaan ay-kouluun, johon sisältyy 
myös opintomatka. Ammattiosasto 
tuki ay-opintomatkaa.

Teksti ja kuvat: 
Tiina Ryönänkoski
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Heskiva ay-koulut 2025
Kurssi 1	 18.1.2025	 Työpaikkasi ilman TES:siä, Paikallinen sopiminen Kello 9:00 – 18:00
		  Ilmoittautuminen 10.1. mennessä markku.kyrolainen@gmail.com

Kurssi 2	 30.1.2025	 Vuosilomalaki. kello 17:00 -20:00
		  Ilmoittautuminen 27.1. mennessä heikkinen75@gmail.com

Kurssi 3	 13.2.2025	 Yhteiskunnallinen vaikuttaminen kello 17:00 – 20:00
		  Ilmoittautuminen 10.2. mennessä 701.ilmoittaudu@gmail.com

Kurssi 4	 27.2.2025	 Työlainsäädäntö kello 17:00 - 20:00
		  Ilmoittautuminen 24.2. mennessä 701.ilmoittaudu@gmail.com

Kurssi 5	 13.3.2025	 Ajankohtaiset asiat ja TES muutokset kello 17:00 – 20:00	
		  Ilmoittautuminen 10.3. mennessä heikkinen75@gmail.com

Kurssi 6	 27.3.2025	 Yhteistoimintalaki kello 17:00 – 20:00
		  Ilmoittautuminen 24.3. mennessä samuel.sarti@ssm.fi	

Kurssi 7	 10.4.2025	 Tasa-arvo ja yhdenvertaisuus työpaikoilla kello 17:00 – 20:00
		  Ilmoittautuminen 7.4. mennessä palkkister@gmail.com

Kurssi 8	 24.5.2025	 Kemikaali riskit ja riskien arviointi 6 tuntia kello 9:00 – 15:00
		  Ilmoittautuminen 19.5. mennessä markku.kyrolainen@gmail.com

Kurssi 9	 5.6.2025	 Työaikalaki kello 17:00 – 20:00
		  Ilmoittautuminen 2.6. mennessä harri.rusanen@fi.abb.com	

Kurssi 10	 12.6.2025	 Sosiaalietuuksien viidakossa kello 17:00 – 20:00
		  Ilmoittautuminen 9.6. mennessä harri.rusanen@fi.abb.com

Päätösmatka Prahaan syyskuussa 2025                                                                                                  
Päätösmatkalle osallistumisen vaatimuksena 
on vähintään viidelle kurssille osallistuminen. 
Jokaisesta käydystä kurssista päätösmatkalle 
osallistuva kerää 13 euroa henkilökohtaiseen 
matkakassaan, jolla pienentää matkan oma-
vastuuosuuttaan. Paikkoja on rajoitetusti!  
HUOM! AO 77 tukee päätösmatkan kus-
tannuksia 100€/jäsen.

Kulttuuriviikonloppu Murikassa 
12.-13.10.2024

Teollisuusliittolaiset kokoon-
tuivat lokakuussa Murikkaan 
viettämään Kulttuuriviikon-

loppua rauhan puolesta. 
Vakavien aiheiden lomassa 

meille jäi aikaa myös rentoutua ja 
tavata tuttuja, joita oli tälläkin ker-
taa saapunut paikalle useasta eri 
ammattiosastosta ympäri suomen. 
Väri teemana viikonlopussa oli sini-
keltainen ja koristeetkin olivat sen 
mukaiset ympäri auditorion ja Mu-
rikkaa. 

Mieleen painuvampana ohjel-
ma numerona jäi itselle ja monelle 
muullekin, kun sotaa paennut uk-
rainalainen perhe kertoi yleisölle, 
kuinka he 2,5 v sitten päätyivät 
Suomeen. Noin 80 teollisuusliitto-
laista kuunteli hiljaa ja vakava kas-
voisina, jopa kyynel silmissä per-
heen kertomusta.  

Rauhan viesti oli vahvasti muka-
na lauantain päivän työpajoilla. Ma-
suuni – luokkaan oli katettu värikäs, 
tuoksuva kukkapuffet, josta kurssi-
laiset saivat koota oman kimppun-
sa. Kuina moni muuten tiesi mikä 
on Ukrainan kansalliskukka? Vas-
tauksena… Auringonkukka. 

Telakka-luokassa taas syntyi 
upeita rauhan aiheisia pinssejä. 
Itsekin innostuin muutaman teke-
mään. En tiennyt, jotta tekeminen 
oli noinkin helppoa ja mukavaa. 

Iltaohjelmassa oli rantasaunaa ja 
muuta rentoa illanviettoa kuten ka-
raokea. 

Sunnuntai aamusta kaikki ko-
koontuivat edellisenä päivänä 
tehtyineen kukka seppeleineen ja 
kaarna laivoineen rantaan, jossa 
ne yhdessä laskettiin; Rauhantyön 
merkeissä Näsijärven hellään sy-
leilyyn. Hiljainen hetki oli kosket-
tava ja liikuttava. Sen tunnelman 
todella tunsi…. 

Itse osallistuin kyseiseen viikon-
loppuun nyt ensimmäistä kertaa, 
mutta lämmin suositus tälle jatkoa 
ajatellen kuten Murikan muulle-
kin kurssi tarjonnalle. Tiesitkö että 
maksamasi jäsen maksu kuittaan-
tuu sinulle etuna jo yhden viikon 
Murikan kurssilla, joten kannattaa 

kuulua liittoon ja käyttää kurssi 
etua hyödyksi. Ammatti osastom-
me jopa tukee stipendien muo-
dossa näitä opintoja. Eli jos tulee 
kysymyksiä Murikan kursseista tai 
muusta koulutus tarjonnasta niin 
ole yhteydessä minuun tai hallituk-
seen. 

Tervetuloa Heskiva-yhteistyöryhmä ay-
koulun kursseille ja päätösmatkalle Prahaan. 
Ay-koulu on avoin kaikille Helsingin, Espoon, 
Kirkkonummen ja Vantaan alueilla toimivien 
Teollisuusliiton alaisten ammattiosastojen 
jäsenille.  Kolmen tunnin iltakursseille on 
mahdollista osallistua etänä erittäin hyvästä 
syystä. Etäosallistumista tulee pyytää hyvissä 
ajoin ennen kurssia. Lauantai 18.1. kurssipäivä 
lasketaan kahdeksi käydyksi kurssiksi.

Kurssit järjestetään Vantaan Hiekka-
harjussa sijaitsevassa Puistokulmassa, 
Talkootie 4 01350 Vantaa.

Ilmoittautumiset harri.rusanen@fi.abb.com

Seppo Palkki
Opintosihteeri
HESKIVA ryhmän 
edustaja
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Postiosoite
Teollisuusliitto
Uudenmaan aluekeskus
PL 107
00531 Helsinki
Käyntiosoite
Hakaniemenranta 1
00530 Helsinki 
Aluepäällikkö Tanja Mettovaara
Puh. 0207741454
tanja.mettovaara@teollisuusliitto.fi

Aluetoimitsija 
Jarmo Mäkinen
Puh. 0207741306
jarmo.makinen@teollisuusliitto.fi

Aluetoimitsija Jyri Vankka
Puh. 0207741302
jyri.vankka@teollisuusliitto.fi

Aluetoimitsija Ville Kari
Puh. 020774130
ville.kari@teollisuusliitto.fi

Toimistosihteeri 
Satu Tahvanainen
Puh. 020 774 13 05
satu.tahvanainen@teollisuusliitto.fi

Järjestötoimitsija 
Petteri Männistö		                                
Puh. 0207741241  
petteri.mannisto@teollisuusliitto.fi  

Aluetoiminnan sihteeri 
Nina Klinga 
puh. 0207741065  
nina.klinga@teollisuuusliitto.fi   

Tapahtumakalenteri / toimintasuunnitelmarunko 
vuodelle 2025

Hallituksen kokouksista päätetään aina edellisessä 
kokouksessa, hybridinä tarvittaessa

Ammattiosasto tukee jäsentensä kurssitoimintaa seuraavasti:
Kursseilta, jotka eivät ole työnantajan tuen piirissä ja joilta työnan-
taja EI maksa palkkaa. Esimerkiksi järjestö,- kieli-, ja tietotekniik-
kakurssit ;   50€/ päivä
Kursseilta, jotka ovat työnantajan tuen piirissä ja joilta työnantaja 
maksaa palkan;   3-5 päivää kestävältä kurssilta/ 50€ kurssi  ja  
10 päivää kestävältä kurssilta/ 100€ kurssi.

Tuki edellyttää, että kurssin pitää liittyä jollain tavalla ay-toimintaan 
ja että kurssille osallistumisesta on todistus tai merkintä opintokir-
jassa.
Viikonloppu- ja pitkät kurssit voidaan korvata eri anomuksesta.
Anomus toimitetaan taloudenhoitajalle tai suoraan hallituksen 
kokoukselle.

Tammikuu
Hallituksen kokous
18.1. Ay-koulu Paikallinen sopiminen
30.1. Ay-koulu Vuosilomalaki
Helmikuu
Hallituksen kokous
Jäsentapahtuma
77 Lehti helmi-maaliskuussa
13.2. Ay-koulu Yhteiskunnallinen 
vaikuttaminen
27.2. Ay-koulu Työlainsäädäntö
Maaliskuu
Hallituksen kokous 
13.3. Ay-koulu Ajankohtaiset asiat 
ja TES
27.3. Ay-koulu Yhteistoimintalaki 
Huhtikuu
13.4. Alue- ja kuntavaalit
Kevätkokous 
Hallituksen kokous
10.4. Ay-koulu Tasa-arvo ja 
yhdenvertaisuus työpaikoilla
Jäsentapahtuma (GB-Turnaus)
Toukokuu 
Linnanmäen rannekkeita jäsenperheille
Hallituksen kokous.
20.-21.5. Kevätvaltuusto
24.5. Ay-koulu Kemikaali riskit ja riskien 
arviointi
Kesäkuu 
Hallituksen kesäkokous
5.6. Ay-koulu Työaikalaki
12.6. Ay-koulu Sosiaalietuuksien 
viidakossa
Jäsentapahtuma (Perhetapahtuma)
Elokuu
Hallituksen kokous

Syyskuu
Hallituksen kokous
Jäsentapahtuma
Lokakuu 
Hallituksen kokous
11.-12.10. #ajatuspaja – ammattiosas-
tojen toiminta ja kehittäminen Vantaa, 
Scandic  Helsinki Aviacongress
25.-26.10 TENU-päivät  Murikka
Opiskelijajäsen iltoja loka-marraskuus-
sa
Marraskuu  
77 Lehti
TS-vaalit 
Hallituksen kokous
Ammattiosaston syyskokous 
Nuortentapahtuma
Joulukuu
Hallituksen kokous
Ammattiosaston 75v juhlat
Ay-koulujen opintomatka Prahaan 
syyskuussa 2025 
Työpaikkojen PLM:t  ja TSV:t 
toivotaan osallistuvan hallituksen 
kokouksiin.
Ammattiosasto järjestää työ-
paikkoja ja tekee jäsenhankintaa 
palkatun järjestäjän avulla myös 
vuonna 2025. Tarkoituksena on 
hankkia lisää jäseniä ja luotta-
mus-miesorganisaatio mahdolli-
simman monelle työpaikalle.
Festarilippuja tulee jakoon (50% 
jäs.edulla) myöhemmin ilmoi-
tettavana ajankohtana. Myös 
jäsenetu Seiska- Katsastukseen 
säilyy 2025 (50% alennus katsas-
tusmaksusta)


